
 

 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ANGATUBA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

76 LOTES 

PÁTIO: AUTO SOCORRO ARTUR 

RUA JOÃO AMARAL, 570 -VILA RIBEIRO 

 

MOTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (281, 287, 290, 301, 331, 428, 441, 442, 452, 

498, 504, 528, 530, 544, 562, 564, 571, 581, 631, 651, 712, 728) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (9) 

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (41, 80, 90, 101, 102, 114, 129, 154, 219, 227, 

234, 237, 268, 275) 

 

====================================================== 

PÁTIO: NOVO PÁTIO 

RUA SALVADOR RODRIGUES DOS SANTOS, 247 CENTRO 

 

MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (280, 305, 307, 360, 361, 391, 402, 414, 418, 

464, 472, 475, 478, 492, 541, 548, 587, 624, 636, 644, 653, 660, 666, 670, 686, 724, 

727, 732, 735) 

AUTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (51, 53, 63, 71, 100, 106, 147, 194, 230, 257) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0009   

PLACA: DSA5107; CHASSI: 9BD17146G62710452; MOTOR: 

178F1011*6702088*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00874274273; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2014;  

0041   

PLACA: BZE6356; CHASSI: BS429190; MOTOR: BN081955; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396986846; DATA DE 

APREENSÃO: 25/02/2014;  

0051   

PLACA: BUY4392; CHASSI: BJ442840; MOTOR: BZ061426; VW/VW 

FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380496097; DATA DE 

APREENSÃO: 30/10/2013;  

0053   PLACA: ALJ8676; CHASSI: 9BWCA05X14T061514; MOTOR: AZN119433; 



VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817762809; DATA DE 

APREENSÃO: 30/12/2012;  

0063   

PLACA: DDO6135; CHASSI: 9BWCA05XX1T185227; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00759568405; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2013;  

0071   

PLACA: CWP6417; CHASSI: BO142764; MOTOR: BJ787239; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363658181; DATA DE 

APREENSÃO: 05/04/2014;  

0080   

PLACA: DFE7324; CHASSI: 9362C7LZ91W056790; MOTOR: 7LZ10TR01-

Q0012198; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00766708195; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015;  

0090   

PLACA: BIL6601; CHASSI: 8AWZZZ30ZNJ022067; MOTOR: UD910005; 

IMP/VW VOYAGE SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435620487; 

DATA DE APREENSÃO: 08/12/2013;  

0100   

PLACA: BKC4150; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA020655; MOTOR: USD701258; 

IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672110512; 

DATA DE APREENSÃO: 10/03/2012;  

0101   

PLACA: CDJ5793; CHASSI: BP808137; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387460705; DATA 

DE APREENSÃO: 15/02/2014;  

0102   

PLACA: CYH3561; CHASSI: 147A0201069; MOTOR: 127A011-0534118; 

FIAT/FIAT 147; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374342733; DATA DE 

APREENSÃO: 15/03/2015;  

0106   

PLACA: BFB9406; CHASSI: 9BD146000M3726998; MOTOR: 160A2011-

7573942; FIAT/PREMIO SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433293020; 

DATA DE APREENSÃO: 27/01/2014;  

0114   

PLACA: BWT2228; CHASSI: LB4NZU42743; MOTOR: S223072; 

FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379000059; DATA DE 

APREENSÃO: 19/07/2014;  

0129   

PLACA: CDN0891; CHASSI: 9BD146047T5878953; MOTOR: 

146A7011*4867825*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00697680886; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2013;  

0147   

PLACA: CLC3982; CHASSI: 9BFZZZGDAVB552005; MOTOR: C4B-

V552005; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684916258; DATA DE 

APREENSÃO: 13/07/2012;  

0154   

PLACA: BIY4630; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB401805; MOTOR: 1581060; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615322239; 

DATA DE APREENSÃO: 07/11/2013;  

0194   

PLACA: CDJ5776; CHASSI: 9BFBXXLBABEL79476; MOTOR: 166570; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374340463; DATA DE 

APREENSÃO: 15/11/2014;  

0219   

PLACA: CKA4561; CHASSI: 9BGJK11VLLB074422; MOTOR: E18LVH-

31043712; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420212329; 

DATA DE APREENSÃO: 10/04/2013;  

0227   

PLACA: LYC2018; CHASSI: 9BGSC08ZTTC788226; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658279300; 

DATA DE APREENSÃO: 17/12/2013;  



0230   

PLACA: AGH2708; CHASSI: VF31ACDZ9SM066419; MOTOR: 10FN1Y-

1701446; IMP/PEUGEOT 106 XN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00656527412; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2013;  

0234   

PLACA: CCF2397; CHASSI: 9BFBXXLBAJBP20983; MOTOR: SP0112854; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427045746; DATA 

DE APREENSÃO: 26/05/2013;  

0237   

PLACA: DBE1611; CHASSI: 9BGSC68Z01B128539; MOTOR: NM0103946; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744351812; DATA DE 

APREENSÃO: 26/04/2013;  

0257   

PLACA: KUI8314; CHASSI: 9BGKS15ZLLC330319; MOTOR: 18YVH-

31077861; GM/KADETT IPANEMA SLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00315466561; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2011;  

0268   

PLACA: BGS2018; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT007685; MOTOR: UD225648; 

VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602255201; DATA DE 

APREENSÃO: 06/10/2014;  

0275   

PLACA: DHK0667; CHASSI: 9BGXF80004C212721; MOTOR: 5U0017484; 

GM/MONTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826772382; DATA DE 

APREENSÃO: 26/04/2013;  

0280   

PLACA: EEA8464; CHASSI: 9C2JC4110CR534719; MOTOR: JC41E1-

C534719; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00465029370; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2013; 

0281   

PLACA: CWT4738; CHASSI: 9C2JC1801KR214753; MOTOR: JC18E-

2064239; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401652548; 

DATA DE APREENSÃO: 01/08/2014;  

0287   

PLACA: DYS4937; CHASSI: 9C2JC4110CR565754; MOTOR: JC41E1-

C565754; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00481836209; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2013; 

0290   

PLACA: CHK3175; CHASSI: 9C2JD17101R012293; MOTOR: JD17E1-

1012293; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760798613; 

DATA DE APREENSÃO: 26/04/2014;  

0301   

PLACA: CGJ4021; CHASSI: CG125BR1511490; MOTOR: CG125BR-

1175445; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374840849; 

DATA DE APREENSÃO: 09/11/2013;  

0305   

PLACA: DXI6341; CHASSI: 9C2JC30708R633042; MOTOR: JC30E7-

8633042; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00983214824; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2014;  

0307   

PLACA: EEA8215; CHASSI: 9C2JC4110AR653541; MOTOR: JC41E1-

A653541; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00255683731; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2012;  

0331   

PLACA: BHW7457; CHASSI: 9C2JC1801JR134554; MOTOR: CG125BRE-

1603499; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405930917; 

DATA DE APREENSÃO: 24/04/2014;  

0360   

PLACA: DLO3167; CHASSI: 9C2JC30104R808739; MOTOR: JC30E1-

4808739; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00822024837; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2011;  

0361   
PLACA: BVI8958; CHASSI: CG1251077386; MOTOR: CG125BR-1085069; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380432706; DATA DE 



APREENSÃO: 10/11/2014;  

0391   

PLACA: CHL9011; CHASSI: CG1251108930; MOTOR: CG125BR-1061508; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352969237; DATA DE 

APREENSÃO: 21/07/2014;  

0402   

PLACA: DXI6021; CHASSI: 9C6KE092070102801; MOTOR: E382E-101549; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917807952; DATA 

DE APREENSÃO: 26/07/2013;  

0414   

PLACA: BRU6762; CHASSI: RFGB050F4TS001577; MOTOR: GE028596; 

IMP/SANYANG ENJOY ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 672674769; DATA 

DE APREENSÃO: 22/05/2010;  

0418   

PLACA: CJG2363; CHASSI: 9C2HA050WVR012675; MOTOR: HA05E-

W012675; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00688272720; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2012; 

0428   

PLACA: BRR8772; CHASSI: 9C2MC270TTR001040; MOTOR: MC27E-

X013048; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00649477871; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2014;  

0441   

PLACA: GNY4635; CHASSI: CG1251111407; MOTOR: CG125BR-1064001; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00260311596; DATA DE 

APREENSÃO: 21/11/2014;  

0442   

PLACA: DLV4876; CHASSI: 9C6KE044050133190; MOTOR: E338E-130482; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864439733; DATA 

DE APREENSÃO: 01/03/2014;  

0452   

PLACA: DNG0464; CHASSI: 9C6KE044050102545; MOTOR: E338E-101484; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850092027; DATA 

DE APREENSÃO: 04/01/2014;  

0464   

PLACA: APU8757; CHASSI: 9CDNF41LJ8M140192; MOTOR: F466-

BR241349; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00956280110; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2012;  

0472   

PLACA: CRX7437; CHASSI: 9C6KE026020007536; MOTOR: E308E-063943; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779657926; DATA 

DE APREENSÃO: 17/08/2011;  

0475   

PLACA: DXI6102; CHASSI: 9C2JC30707R238902; MOTOR: JC30E7-

7238902; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00934801088; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2013;  

0478   

PLACA: CWT4750; CHASSI: 9C2MC27001R021243; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00756310768; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2013;  

0492   

PLACA: MKF7590; CHASSI: 9C6KE090060009157; MOTOR: E338E-011593; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906211875; DATA 

DE APREENSÃO: 02/04/2012;  

0498   

PLACA: DPV1251; CHASSI: 9C2MC35006R018141; MOTOR: MC35E-

6018141; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00878932305; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2014;  

0504   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: BF07993; MOTOR: E302E-003538; 

MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

03/01/2014;  

0528   PLACA: DPH7345; CHASSI: 9C2MC35006R007375; MOTOR: MC35E-



6007375; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00874490677; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2014;  

0530   

PLACA: BVL4698; CHASSI: 9C2JC30103R288715; MOTOR: JC30E1-

3288715; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00808896636; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2015;  

0541   

PLACA: CGK3024; CHASSI: CG125BR2051406; MOTOR: CG125BR-

2041079; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420488731; 

DATA DE APREENSÃO: 08/03/2013;  

0544   

PLACA: DUX1273; CHASSI: 94J2XECK56M007512; MOTOR: JCK5014528; 

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902715186; 

DATA DE APREENSÃO: 12/08/2014;  

0548   

PLACA: DTJ6971; CHASSI: 9C2MC35007R011928; MOTOR: MC35E-

7011928; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00899955479; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014;  

0562   

PLACA: DFD2990; CHASSI: 9C6KE010020058663; MOTOR: E308E-065260; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791369951; DATA 

DE APREENSÃO: 27/09/2013;  

0564   

PLACA: DYN4275; CHASSI: 94J2XDCA77M013607; MOTOR: JCA7043694; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922236623; 

DATA DE APREENSÃO: 31/07/2013;  

0571   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG1251060272; MOTOR: CG125BR-1168166; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

10/06/2015;  

0581   

PLACA: BVI8953; CHASSI: 9C2JA0101KR106808; MOTOR: JC18E-

1006680; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00411802402; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2013;  

0587   

PLACA: CGJ2585; CHASSI: 9C2JC250WVR078463; MOTOR: JD17E-

V005502; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691882584; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0624   

PLACA: DZL8191; CHASSI: 94J1XPBK78M014223; MOTOR: JBK7072461; 

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959592520; 

DATA DE APREENSÃO: 26/07/2014;  

0631   

PLACA: DXI6348; CHASSI: 9C2JC30708R667356; MOTOR: JC30E7-

8667356; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00986220337; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2014;  

0636   

PLACA: DQ347; CHASSI: 9C2JD0801MR604948; MOTOR: JD08E-1009455; 

H/HONDA XL 125 DUTY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401682153; 

DATA DE APREENSÃO: 18/06/2011;  

0644   

PLACA: BJV7561; CHASSI: 23K019229; MOTOR: 23K019229; Y/YAMAHA 

DT 180 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403911591; DATA DE 

APREENSÃO: 21/04/2012;  

0651   

PLACA: DXI6253; CHASSI: 9C2JC30708R165546; MOTOR: JC30E7-

8165546; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00965394859; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2014;  

0653   

PLACA: DYN6276; CHASSI: 9C2KC08108R268301; MOTOR: KC08E1-

8268301; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00980146925; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2014;  



0660   

PLACA: DCL2448; CHASSI: 9C2JC30102R017211; MOTOR: JC30E1-

2017211; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00770106471; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2013;  

0666   

PLACA: DOY9930; CHASSI: 9C2JA04107R010500; MOTOR: JA04E1-

7010500; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901317470; 

DATA DE APREENSÃO: 10/02/2012;  

0670   

PLACA: CZY4981; CHASSI: 9C2JC30101R042806; MOTOR: JC30E1-

1042806; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00749357371; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2013;  

0686   

PLACA: DLZ4668; CHASSI: 9C2JA04106R811021; MOTOR: JA04E1-

6811021; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874206693; 

DATA DE APREENSÃO: 03/05/2014;  

0712   

PLACA: EEA8271; CHASSI: 9C6KE1520B0025011; MOTOR: E3G9E-

025033; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00304583626; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2013;  

0724   

PLACA: BVD2854; CHASSI: 9C2KD0101LR102784; MOTOR: KD01E-

0017790; H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436652455; 

DATA DE APREENSÃO: 07/09/2013;  

0727   

PLACA: CGJ3757; CHASSI: 9C2JC250VVR087203; MOTOR: JC25E-

V087203; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00681582944; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2013;  

0728   

PLACA: CGJ2518; CHASSI: 9C2JD170VVR006293; MOTOR: JD17E-

V006293; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674794770; 

DATA DE APREENSÃO: 01/03/2013;  

0732   

PLACA: EHP1246; CHASSI: 9C6KE1220A0090695; MOTOR: E3D1E-

090545; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00173832415; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2012;  

0735   

PLACA: EEA8189; CHASSI: 9C2JC4110AR060119; MOTOR: JC41E1-

A060119; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00232980470; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2012;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

ANGATUBA, 03 de Setembro de 2015 

 

 

 

________________________________  

SEBASTIÃO GOMES DE ARAÚJO  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ANGATUBA
	76 LOTES

